様式１（実施要領第７関係）
　　年　　月　　日
  　福 島 県 知 事
                             申請者　住所
                                     氏名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
福島県事業者向け省エネ対策推進事業着手届
  　　年度福島県事業者向け省エネ対策推進事業に基づく事業を下記のとおり着手しましたので届け出ます。
                                         記
	施設名称

	施設所在地

	補助金交付決定年月日及び番号

	補助金交付決定額

	着手年月日

	完了予定年月日

· 　事業に着手したことを証する書面(発注書、契約書等)の写しを添付してください。
本件責任者及び担当者氏名
責任者氏名
担当者氏名
連絡先